
UCHWAŁA NR XXXIII/404/2017
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 31 maja 2017 r.

w sprawie nadania nazwy skwerowi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730) Rada Miejska w Suwałkach uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Skwerowi położonemu przy zbiegu ulic Utraty i Sejneńskiej (po stronie południowej 
ulicy Sejneńskiej) nadaje się nazwę: „Aleksandry Kujałowicz”. 

2. Położenie skweru zostało wskazane na załączniku graficznym nr 1 do niniejszej uchwały.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach

Zdzisław Przełomiec

Id: 92429C6A-98B3-44BA-9F2B-BE74F8AE3F34. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXIII/404/2017

Rady Miejskiej  w Suwałkach

z dnia 31 maja 2017 r.

Skwer Aleksandry Kujałowicz

Id: 92429C6A-98B3-44BA-9F2B-BE74F8AE3F34. Podpisany Strona 2 z 2




